
                              令和３年９月１７日 

 保護者 様 

 

鴻巣市立馬室小学校 

校 長 伊藤  誠 

 

運動会延期について（お知らせ） 

 

白露の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動並びに新型コロナウイルス感染症予防にご理解とご協力

をいただき誠にありがとうございます。 

さて、今年度の運動会を明日９月１８日（土）に予定しておりましたが、気象庁に

よりますと台風１４号の影響で、風雨が強くなる予報となっております。 

そこで、児童の安全を考慮し、明日の運動会を明後日９月１９日（日）に延期いた

します。９月１８日（土）は通常通りの休日となります。 

競技日程は、ご案内をしたとおりで変更はございませんが、状況によっては、時間

を遅らせて実施することもございますことをご承知おきください。 

１９日（日）も実施できない場合は、３時間授業（水曜日①②③の時間割）で下校

（お弁当なし）となります。運動会実施の可否については、６時３０分までにメール

でお知らせいたします。 

ご多用の折とは存じますが、先日配付させていただきました「今年度の運動会につ

いて」をご一読いただきまして、子供たちの演技をご参観くださいますようお願いい

たします。 


